
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 12.06.25 23:26:15

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

ENERGIZER PAC4000

Cena celkem: 1 499 Kč
 (bez DPH: 1 239 Kč)
Běžná cena: 1 649 Kč
Ušetříte: 150 Kč
Kód zboží: PBAENE1034
Part No.: PAC4000
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Energizer PAC4000

Přenosný vzduchový kompresor a powerbanka s kapacitou 2000 mAh v jednom. Kompresor nabízí 5 provozních režimů
(auto/kolo/motocykl/míč/vlastní), což zajišťuje snadnou obsluhu, která dokáže nafouknout pneumatiku na základě
přednastavené hodnoty tlaku. Disponuje také třemi typy trysek, které dokonale fungují s tlakem až 150 PSI pro
nafukování různých typů pneumatik. Digitální displej přehledně a rychle zobrazuje aktuální tlak, přednastavený tlak a
volbu režimu. Potěší také LED svítilna, která je ideální pro vnitřní i venkovní osvětlení. Funkce automatického vypnutí
automaticky zastaví huštění, jakmile tlak v pneumatice dosáhne nastavené hodnoty, aby se zabránilo přehuštění. Díky své
kompaktnosti je vhodná na cesty.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie: Li-polymerová
Kapacita: 2000 mAh
Výstupní tlak: 2–150 PSI
Průtok vzduchu: 20–22 l/min
Vstup: USB-C 5 V / 2 A
Výstup: USB 5 V / 2 A
Rozměry: 153 × 67 × 43,5 mm
Hmotnost: 444 g


